（財）財務会計基準機構会員

平成19年11月26日

各 位

会 社 名 株式会社アパマンショップホールディングス

 （コード番号８８８９ ヘラクレス市場）

代 表 者 代表取締役社長     大村 浩次

本社所在地 東京都中央区京橋一丁目１番５号

問 合 せ 先 経営企画本部経営企画部

ゼネラルマネジャー  野口 昌弘

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３２３１－８０２３

中間配当の実施に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 11 月 26 日開催の取締役会において、平成 20 年 9 月期中間配当を実施す

ることを決議いたしましので、お知らせいたします。

 なお、中間配当の実施に伴い、平成 20 年 9 月期（平成 19 年 10 月 1 日～平成 20 年 9 月 30 日）

の中間及び期末配当予想を下記のとおりといたしますので、併せてお知らせいたします。

記

１、中間配当実施の理由

  当社は従来、年間配当の実施を期末において一括して行っておりましたが、株主の皆様へ

の利益還元の機会を充実させる目的で、中間配当の実施を予定することとしました。

2、中間配当基準日 平成 20 年 3 月 31 日

3、平成 20 年 9 月期配当予想

 1 株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期末 年間

今 回 予 想 850 円 850 円 1,700 円

平成 19 年 9 月期 （予定） - 1,500 円 1,500 円

（注）１、平成 19 年 9 月期の配当に関しましては平成 19 年 12 月 27 日開催予定の定時

株主総会で資本準備金の額 4,987,327,162 円をその他資本剰余金へ振り替え

ること（平成 19 年 10 月 25 日公表済み）が承認可決されることを条件といた

します。

２、中間配当は、平成 20 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株

主または登録株式質権者を対象とします。また、支払開始日及び配当額につ

いては、中間決算に関する取締役会で正式決定する予定です。